
Приказ ФСФР России от 28.03.2013 №13-725/пз-и «Об отзыве лицензии на осуществление страхования ООО «СК «Великий город»
03.04.2013 13:42

В связи с отказом Общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания
«Великий город» от осуществления предусмотренной лицензией деятельности (письмо от
17.12.2012 №03/12/12), на основании подпункта 2 пункта 2 статьи 32.8 Закона Российской
Федерации от 27.11.1992 №4015-I «Об организации страхового дела в Российской
Федерации», руководствуясь пунктом 5.4.19.6 Положения о Федеральной службе по
финансовым рынкам, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.08.2011 №717 «О некоторых вопросах государственного регулирования
в сфере финансового рынка Российской Федерации», приказываю:

      

  

отозвать лицензию от 30.09.2008 С №3802 77 на осуществление страхования Общества
с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Великий город»
(новое наименование – Общество с ограниченной ответственностью «Великий город»,
регистрационный номер по Единому государственному реестру субъектов страхового
дела 3802, место нахождения: 107045, г. Москва, Сретенский б-р, д. 7/1/8, стр. 3, ИНН:
7705483536, ОГРН: 59).

  

Руководитель Д.В. Панкин

  

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, 03.04.13

  

 1 / 1


